池州市审计局关于粉盒的网上超市采购项目成交公告

来源：池州市审计局  发布时间：2022-06-13  浏览次数：4871

项⽬名称:池州市审计局关于粉盒的⽹上超市采购项⽬

项⽬编号:1724582000000011007

本项⽬采购已经结束，现将采购结果公⽰如下：

⼀、项⽬信息

项⽬名称:池州市审计局关于粉盒的⽹上超市采购项⽬采购项⽬

项⽬编号:1724582000000011007

项⽬联系⼈:ah1799509001

项⽬联系电话:/

采购计划信息:

⼆、采购单位信息

采购单位名称: 池州市审计局

采购单位地址: /

采购单位联系⼈和联系⽅式:

三、成交信息

交易⽅式:

成交⽇期:2022年6⽉13⽇

总成交⾦额（元）:1300 （⼈⺠币）

成交供应商名称、联系地址及成交⾦额:

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交⾦额（元）

1 池州市祥越信息技术

有限公司

安徽省池州市池州市

贵池区波斯曼公寓15
19

1300.0

四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交⾦额:

序号 标的名称 品牌 规格型号 数量 单价(元)
成交⾦额

（元）
报价明细

1
⽴思⾠ T
L-5353K
⿊⾊粉盒

⽴思⾠/L
ANXUM

TL-5353
K 1 640.0 640.0

2

奔图/PA
NTUM T
L-413H
粉盒

奔图/Pan
tum

TL-413H 2 330.0 660.0

3 【运费】 1 0.0

五、其他补充事宜:

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

同级政府采购监督管理部⻔名称：

联系⼈：

监督投诉电话：